
R
ecettes

2
1

0
5

0
1

8
9

6
7

1
2

6
8

9
.8

4
6

4
1

.8

1
3

2
5

5
7

9
4

2
6

2
0

0
3

0
0

5
0

0
0

1
0

0
0

0

1
5

0
0

0

2
0

0
0

0

2
5

0
0

0

Cotisations

Subsides et J&S

Matériel + habits

Dons (Giannada, Bons

Migros)

Location justaucorps

Remboursement
concours (+ Covid cup)

Jumpland

Sponsoring 125ème

DVD Soirée de gym
125ème



Charges matières
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Charges activités Charges personnelles Charges activités
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Résumé

59908.6

42338.5
2

Recettes Dépenses

Bénéfice de CHF 17'570.08


